

Danica

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Telefon 60 88 63 34
www.danicarevision.dk

DANISH TRADING FOOD ApS

**Kanaltorvet 4
2620 Albertslund**

CVR-nr. 39 08 63 36

**Årsrapport for 2025
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2026

Hüseyin Gören
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANISH TRADING FOOD ApS
Kanaltorvet 4
2620 Albertslund

CVR-nr.: 39086336

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 14. november 2017

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Hüseyin Gören, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og import/eksport virksomhed samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 53.731, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 706.241.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til det førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.323.211	1.603.375
Personaleomkostninger	1	-1.205.085	-1.726.573
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		118.126	-123.198
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-49.358	-65.875
Resultat før finansielle poster		68.768	-189.073
Finansielle indtægter	2	0	85
Finansielle omkostninger	3	-15.037	-100
Resultat før skat		53.731	-189.088
Skat af årets resultat	4	0	-147.894
Årets resultat		<u>53.731</u>	<u>-336.982</u>
		2025 kr.	2024 kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>53.731</u>	<u>-336.982</u>
		<u>53.731</u>	<u>-336.982</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	75.043	116.401
Indretning af lejede lokaler	5	<u>32.000</u>	<u>40.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>107.043</u>	<u>156.401</u>
Deposita		<u>95.000</u>	<u>134.930</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>95.000</u>	<u>134.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>202.043</u>	<u>291.331</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>370.000</u>	<u>382.500</u>
Varebeholdninger		<u>370.000</u>	<u>382.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.897	761.072
Andre tilgodehavender		<u>47.988</u>	<u>47.387</u>
Tilgodehavender		<u>244.885</u>	<u>808.459</u>
Likvide beholdninger		<u>80.054</u>	<u>940.441</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>694.939</u>	<u>2.131.400</u>
Aktiver i alt		<u><u>896.982</u></u>	<u><u>2.422.731</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-756.241</u>	<u>-809.972</u>
Egenkapital	6	<u>-706.241</u>	<u>-759.972</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.094.472	2.719.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	36.356
Anden gæld		388.751	306.728
Deposita		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.603.223</u>	<u>3.182.703</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.603.223</u>	<u>3.182.703</u>
Passiver i alt		<u>896.982</u>	<u>2.422.731</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.185.111	1.680.586
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.974</u>	<u>45.987</u>
	<u>1.205.085</u>	<u>1.726.573</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>6</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>85</u>
	<u>0</u>	<u>85</u>

3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.037</u>	<u>100</u>
	<u>15.037</u>	<u>100</u>

4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>147.894</u>
	<u>0</u>	<u>147.894</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>289.374</u>	<u>56.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>289.374</u>	<u>56.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	172.973	16.000
Årets afskrivninger	<u>41.358</u>	<u>8.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>214.331</u>	<u>24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>75.043</u></u>	<u><u>32.000</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-809.972	-759.972
Årets resultat	<u>0</u>	<u>53.731</u>	<u>53.731</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>-756.241</u>	<u>-706.241</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.